



Samma regler som tidigare gäller vid sjukdom och smitta på förskolorna i Göteborg i höst.

2021-09-29 07:00 CEST

Fortsatt samma regler vid sjukdom och smitta för förskolebarn

Samma regler som tidigare gäller vid sjukdom och smitta för barn på de kommunala förskolorna i Göteborg i höst. I övrigt kommer en successiv övergång till förskolans ordinarie rutiner att ske.

Tidigare i veckan meddelande Folkhälsomyndigheten att rekommendationerna vid sjukdom och symtom fortsätter att gälla i förskolan men att rekommendationen om att hålla avstånd upphör. I dag, 29/9, lättar regeringen på många restriktioner. Förskoleförvaltningen har i dialog med

Smittskydd sett över hur förskolan påverkas av beskedet.

– Det står klart att samma regler som tidigare gäller i förskolan vid sjukdom, likaså att fortsätta ha väldigt goda hygienrutiner. Vi behöver fortsätta att ta vårt ansvar för att motverka smittspridningen, säger Eva Jakobsson, covidsmordnare på förskoleförvaltningen.

Rutiner vid sjukdom och smitta kvarstår

Precis som tidigare gäller att barn och vuxna ska vara symptomfria för att få vara på förskolan. ☒ Barn ska stanna hemma även vid lättare symptom som halsont, snuva och ledvärk och ☒ vara symptomfria i två dagar innan de får gå tillbaka till förskolan. Men barnet kan gå tillbaka till förskolan med lätta symptom om det har gått minst sju dagar sedan barnet blev sjukt, om barnet varit feberfri i två dagar.

Hämtning och lämning

Under pandemin har ☒ förskolorna haft rutiner för ☒ hur lämning/hämtning ska ske säkert ur smittosynpunkt. Det har bland annat inneburit att på en ☒ del förskolor har hämtning och lämning av barnen ☒ skett utomhus. I samband med att Folkhälsomyndigheten tar bort kravet om att hålla avstånd kan detta komma ändras.

– Vi kommer att ha en försiktig övergång under hösten till mer ordinarie rutiner. Alla förskolor kommer inte att göra exakt likadant i den här övergångsfasen, utan det anpassas efter varje förskolas förutsättningar. Därför kan upplägg för till exempel informationsmöten, lämning och hämtning variera mellan olika förskolor, säger Eva Jakobsson.

I övrigt gäller att möjlighet till uppskjuten inskolning och längre ledighet för barnen gäller till och med 30 september.

För mer information och intervjuer, kontakta förvaltningens presskontakt Lisa Nylén.

Kontaktpersoner



Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén

Presskontakt

Pressansvarig

Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad

lisa.nylen@forskola.goteborg.se

076-255 07 51